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LEGO 76395 Harry Potter Hogwart
Pierwsza lekcja

Cena 166,44 zł

Numer katalogowy 290625299

Kod producenta 76395

Kod EAN 5702017006185

Opis produktu
 
 

Klocki LEGO HARRY POTTER Hogwart: Pierwsza lekcja
latania
NUMER KATALOGOWY: 76395

LINIA: HARRY POTTER

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 264

WIEK:7+

 
 

Szukasz ekscytującej zabawki dla fanów Harry’ego Pottera? Zestaw LEGO® Harry Potter Hogwart™: Pierwsza lekcja latania (76395) pozwala dzieciom ćwiczyć latanie na
miotle i trenować quidditcha, a ponadto można go bez końca przebudowywać.

Magiczne przygody w świecie Harry’ego Pottera

Funkcja lewitującej miotły pozwala dzieciom odegrać słynną scenę lekcji latania z filmu „Harry Potter i Kamień Filozoficzny” oraz wymyślać własne powietrzne przygody.
Za pomocą trzech długich, przezroczystych dźwigni młodzi konstruktorzy mogą podnieść minifigurki pani Hooch, Draco Malfoya i Neville’a Longbottoma (z jego cenną
przypominajką) do góry na miotłach. Model można podzielić na pięć osobnych modułów, w tym pomieszczenie z pucharem quidditcha oraz magazyn ze sprzętem
treningowym dla czarownic i czarodziejów. Zestaw zawiera również inne niespodzianki: wyjątkową, złotą rocznicową minifigurkę profesora Quirrella i dwie losowe płytki
kart czarodziejów. Ponadto można go rozbudować, by stworzyć kompletny model zamku Hogwart.

 

LEGO® Harry Potter™ Hogwart™: Pierwsza lekcja latania (76395) to wszechstronny i ekscytujący zestaw z latającymi miotłami, który zachwyci każdego fana
filmów o Harrym Potterze.
Zawiera minifigurki Neville’a Longbottoma, Draco Malfoya i pani Hooch, a także pięć pomieszczeń do zbudowania, które można przebudowywać, w tym
pomieszczenie z pucharem quidditcha i magazyn na sprzęt.
Dzięki trzem długim, przezroczystym dźwigniom dzieci mogą odegrać słynną filmową scenę lekcji latania, wymyślać własne podniebne przygody i trenować
quidditcha.
Młodzi adepci magii i miłośnicy Harry’ego Pottera w wieku od 7 lat będą zachwyceni tym magicznym zestawem, który zawiera postacie i miejsca znane z
filmu.
Zestaw ma ok. 15 cm wysokości, 20 cm szerokości oraz 6 cm głębokości i można go łatwo połączyć z innymi zestawami LEGO® Harry Potter™.
Ten zestaw jest częścią kolekcji bogatych w autentyczne szczegóły zestawów modułowych, które dzieci mogą budować, łączyć i przebudowywać, by stworzyć
własny model zamku Hogwart.
Zawiera wyjątkową złotą minifigurkę profesora Quirrella z okazji dwudziestolecia magicznej serii LEGO® Harry Potter™. W komplecie są też dwie losowe płytki
kart czarodziejów do zebrania (łącznie można ich zebrać 16).
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